
Zarządzenie Nr 65/2013 

                                              Burmistrza Miasta Mława 

                                                  z dnia 14 czerwca 2013r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 256, art.257 ust.1 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie  wynoszą 80 829 533,17 zł, w tym:  

       1) dochody bieżące w kwocie:        78 274 634,99 zł, 

       2) dochody majątkowe w kwocie:      2 554 898,18  zł,  

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą  85 275 083,51 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie         72 091 151,22 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   13 183 932,29 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku ulega zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 65/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 14 czerwca 2013r. 

 

I. DOCHODY (+19 581,00 zł) 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (+ 1 448,00 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostałą działalność (+1 448,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+ 1 448,00 zł) z przeznaczeniem na finansowanie 

zadania w związku z wydanymi decyzjami w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, zgodnie z art.7 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004r o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków 

publicznych, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.16.26.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+18 133,00 zł) 

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny (+ 18 133,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+18 133,00 zł) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań własnych gminy w ramach Resortowego Programu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2013 – asystent rodziny 

 i koordynator rodzinnej pieczy zastępcze,  zgodnie z pismem Nr 

FIN.I.3111.17.27.2013  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

II. WYDATKI (+19 581,00 zł) 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia (- 98 347,00 zł) 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (-98 347,00 zł) 

Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie (-98 347,00 zł) z przeznaczeniem na 

naprawę i czyszczenie infrastruktury miejskiej po ulewnych deszczach na terenie 

miasta Mława.   

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

w kwocie (+1 234,00  zł) z przeznaczeniem na wypłatę zwrotu kosztów procesu 

której stroną było Miasto Mława , zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego  

w Mławie Sygn.akt I C 284/10,  

Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

w kwocie (-1 234,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 



 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (+ 1 448,00 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostałą działalność (+1 448,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone administracji rządowej  w kwocie 

(+ 1 448,00 zł) z przeznaczeniem na finansowanie zadania w związku z wydanymi 

decyzjami w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniający 

kryterium dochodowe, zgodnie z art.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r 

 o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+18 133,00 zł) 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej (+ 13 746,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (+13 746,00 zł)  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z umieszczeniem i pobytem  

w domach pomocy społecznej dwóch mieszkańców miasta Mława. 

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny (+ 13 187,00 zł )  

Zwiększenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (+18 133,00 zł)  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gminy w ramach 

Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 

2013 – asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępcze. 

Zmniejszenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (-4 946,00 zł) z tytułu 

wynagrodzeń osobowych pracowników.  

Rozdział 85214 – Zasiłek i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (- 8 800,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (-8 800,00 zł) z tytułu 

świadczeń społecznych.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (0,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (0,00 zł) 

Zmniejszenie w kwocie (-45 000,00 zł ) dotyczy stypendiów dla uczniów 

Zwiększenie w kwocie (+45 000,00 zł) dotyczy innej formy pomoc dla uczniów 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+ 98 347,00 zł) 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (+98 347,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława  w kwocie 

(+98 347,00 zł) z przeznaczeniem na naprawę i czyszczenie infrastruktury 

miejskiej po ulewnych deszczach na terenie miasta Mława.   

 

 


